O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE 
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 21/05/2025 E 
ENCERRAMENTO EM 20/05/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 
14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: O VALOR DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$ 963.004,00 
(NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E QUATRO REAIS). 
FONTE DE RECURS: 02.07.00, 02.08.00; 550 E 552. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/05/2025 

ONDE SE LÊ: 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 SRP.. 

LEIA-SE: 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 SRP. 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial Eletrônico Municipal – DOEM, Ano I, Edição 077,